
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.11.2019     Ужгород                   № 428 

 

Про внесення змін до рішення  

виконкому 25.02.2019 № 60 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до складу комісій, затверджених рішенням виконкому 

25.02.2019 № 60, а саме: 

1.1. Увести до складу комісії з безпеки дорожнього руху та координації 

роботи автотранспорту (додаток 29) Мандича Юрія Васильовича – радника 

міського голови, депутата міської ради; 

1.2. Увести до складу комісії з питань забезпечення своєчасності і 

повноти сплати податків та погашення заборгованості із заробітної плати, 

стипендій та інших соціальних виплат (додаток 7) Якиму Тетяну Андріївну – 

головного спеціаліста відділу контролю за додержанням законодавства про 

працю; 

1.3. Вивести зі складу комісії з визначення та відшкодування збитків за 

користування земельними ділянками комунальної власності без належного 

оформлення правовстановлюючих документів (додаток 16) Матьовку Євгена 

Івановича; 

увести до складу комісії Дякун Нелю Василівну – начальника відділу 

контролю за використанням та охороною земель у Великоберезнянському, 

Перечинському, Ужгородському районах та м. Ужгород управління з контролю 

за використанням та охороною земель ГУ Держгеокадастру у Закарпатській 

області; 

1.4. Вивести зі складу інвентаризаційної комісії (додаток 44) Матковську 

Олександру Романівну; 

увести до складу комісії Рацин Мирославу Михайлівну – головного 

спеціаліста  відділу бухгалтерського обліку міської ради та виконкому та 

затвердити секретарем комісії. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому О. Макару. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


